



FLER GÄSTER BESÖKER FJÄLLEN -
GYNNNSAM KALENDER MED MÅNGA NYHETER
INFÖR KOMMANDE VINTERSÄSONG



SAMMANDRAG, MSEK

	3 MÅN		HELÅR	
	1 jun-31 aug		1 sep-31 aug	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	226	339	4 631	4 679
Rörelsens intäkter	231	340	4 654	4 693
Rörelseresultat	-310	-279	785	740
Resultat efter skatt	-262	-273	552	473
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-3,35	-3,49	7,05	6,04
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-149	-234	1 108	1 084
Rörelsemarginal, %	neg	neg	17	16
Soliditet, %	45	42	45	42
Soliditet, % exkl IFRS 16	59	56	59	56
Räntebärande nettoskuld exkl IFRS 16	1 711	1 914	1 711	1 914



FJÄRDE KVARTALET

- Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet minskade med -113 MSEK till 226 MSEK (339), motsvarande -33 procent.
- Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till -310 MSEK (-279), vilket är en minskning med 31 MSEK, motsvarande -11 procent.
- Rearesultat från exploateringsverksamheten ingick med 1 MSEK (76).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -149 MSEK (-234), en ökning med 85 MSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -3,35 SEK (-3,49), en ökning med 4 procent.

HELÅRET

- Nettoomsättningen för helåret minskade med -48 MSEK, -1 procent, till 4 631 MSEK (4 679).
- Rörelseresultatet för helåret uppgick till 785 MSEK (740), vilket är en ökning med 45 MSEK, motsvarande 6 procent.
- Reavinster från exploateringsverksamheten ingick med 51 MSEK (67).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 108 MSEK (1 084), en ökning med 24 MSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 7,05 SEK (6,04), en ökning med 17 procent.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER PERIODEN OCH EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Styrelsen föreslår en vinstutdelning om 3,00 SEK (2,80) per aktie, motsvarande totalt 235 MSEK (219). Utdelningen utgör 43 procent (46) av koncernens vinst efter skatt.
- Efterfrågan på fjällsemester är stabil inför vintersäsongen och bokningsläget, mätt i antalet bokade objektsnätter via SkiStars logiförmedling, uppgår till -2 procent jämfört med vid samma tidpunkt föregående år. Inledningen av vintersäsongen är starkt bokad, givet en kalendereffekt som möjliggör för lång jul- och nyårsledighet. Cirka 85 procent av bäddkapaciteten är bokad för den delen av säsongen och bokningsläget är upp 3 procent.



VD HAR ORDET

FLER GÄSTER BESÖKER FJÄLLEN - GYNNSAM KALENDER MED MÅNGA NYHETER INFÖR KOMMANDE VINTERSÄSONG

Det är med stolthet SkiStar firar 50 år och vi lägger ännu ett innehållsrikt år bakom oss där vi har fortsatt att utveckla företaget med en verksamhet i fyra tydliga affärsområden och fler gäster som besöker oss året runt. Tillväxten har fortsatt i kärnverksamheten med nya intäktsströmmar och besök av fler internationella gäster, vilket resulterat i stärkta marginaler och ett ökat rörelseresultat. Jag vill passa på att tacka alla våra medarbetare för deras insatser och hur de alltid bemöter våra gäster med ett leende, något jag är mycket stolt över. Nu ser vi fram emot ett nytt spännande verksamhetsår tillsammans med våra gäster.

Fjärde kvartalet

Det blev en bra sommar med fler gäster som vistats på våra destinationer (+7 procent) och vi har haft fler besökare på våra restauranger. Gästerna aktiverar sig, främst genom att köpa vår abonnemangstjänst, SkiStar All Year, som ökar med +30 procent mätt i antal sålda abonnemang. Trots en vikande totalmarknad ökar försäljningen i våra sportbutiker där vi fortsätter ta marknadsandelar i såväl våra fysiska enheter som online (+6 procent). Dessutom har vi haft stor aktivitet där vi genomfört en flytt av vårt lager och övergången till en ny E-Commerce-plattform, vilket kommer stärka affären framåt både avseende tillväxt, logistik och kostnader. Våra investeringar och AI-baserade lösningar fortlöper enligt plan, samtidigt som vi har upprätthållit en mycket god kostnadskontroll i hela bolaget.

Nettoomsättningen i fjärde kvartalet uppgick till 226 MSEK, en minskning med 113 MSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående år och vårt rörelseresultat uppgick till -310 MSEK (-279 MSEK), vilket var en försämring med 31 MSEK. Det svagare resultatet beror på en fastighetstransaktion som skedde under det fjärde kvartalet ifjol vilket påverkade såväl omsättning (118 MSEK) som vårt rörelseresultat (76 MSEK). Justerat för fastighetstransaktionen ökade omsättningen med 2 procent och rörelseresultatet med 12 procent.

Helåret

Det ökade intresset för fjällsemester bland såväl svenska som internationella gäster håller i sig och andelen utländska gäster har nu vuxit till en betydande andel och står nu för ca 40 procent av andelen gästnätter samtidigt som de står för över 50 procent av intäkterna. Vi inledde året med en mycket bra kalender över jul och nyår och detta i kombination med många internationella gäster gav oss tillväxt i samtliga intäktsströmmar. Vi summerade därför ett andra kvartal med ett resultat över förväntan. Även om vi fick ett sämre tredje kvartal än väntat pga väderutmaningar under påskveckan lyckas vi ändå göra ett historiskt bra helårsresultat.

Vi sammanfattar året med ett ökat rörelseresultat på +6 procent till 785 MSEK (740). Rörelsemarginalen förbättrades och uppgick till 17 procent (16). Samtidigt minskade nettoomsättningen med -1 procent till 4 631 MSEK (4 679). Sett till den underliggande verksamheten, exklusive exploateringsintäkter, ökade istället omsättningen med 131 MSEK, motsvarande en tillväxt på 3 procent. Vårt starka resultat gör att vi förbättrat vår räntebärande nettoskuld i förhållande till EBITDA till 1,5 ggr (1,8). Vi har också utökat vårt kreditutrymme, vilket ytterligare stärker vår finansiella ställning inför framtiden. Ökningen av rörelseresultatet bekräftar att våra strategiska satsningar på att utveckla och framtidsäkra destinationerna i både Sverige och Norge har gett resultat. Vi fortsätter därför att investera i gästnöjdhet, hållbarhet och digitalisering som en del av vårt arbete för att möta gästernas höga förväntningar på kvalitet och service, samtidigt som vi stärker effektiviteten i verksamheten.

Bokningsläget och massor av nyheter inför vintern

Vi ser med stor tillförsikt fram emot kommande vinter. Kalendern för bokningar inför vintersäsongen 2025/26 är mycket gynnsam och en av de starkaste på många år. Dessutom ökar antalet internationella gäster genom utökade flyglinjer från Belgien, Danmark, England, Holland och Tyskland, vilket kommer vara mycket positivt för vår fortsatta tillväxt. Vi har fler investeringar i nyheter än någonsin inför kommande vinter, där såväl den nya gondolen i Trysil, vårt nya skidområde i Vemdalen och lift och belysningsprojekt i Åre alla är efterlängtda av våra gäster. Dessutom lanserar vi fjällvärldens billigaste SkiPass som erbjuds i syfte att locka nya kundgrupper, men också locka gäster som är nöjda med skidåkning i mindre skidområden, vilket vi tror kommer att ge oss ökade volymer och ökad gästnöjdhet. Den senaste tidens räntesänkningar och regeringens ekonomiska stimulanspaket är dessutom mycket positiva faktorer som stärker hushållens möjligheter att fortsatt prioritera sin fjällsemester.

Vi har ett stabilt och bra bokningsläge som, mätt i antalet bokade objektnätter via SkiStars logiförmedling, uppgår till -2 procent jämfört med vid samma tidpunkt föregående år. Det innebär att cirka 60 procent av de av oss förmedlade bäddarna redan är bokade för hela vintersäsongen, vilket är enligt plan. Med tanke på den positiva kalendereffekten under jul- och nyårshelgerna och vårt viktiga andra kvartal har vi valt att inledningsvis fokusera vår marknadsföring till denna period, vilket också syns i bokningsläget som är upp 3 procent. Det innebär att 85 procent av de förmedlade bäddarna redan är bokade för den högsäsongperioden och talar för en stark inledning på vintersäsongen. Senare delen av vintersäsongen, efter sportloven, är än så länge något lägre bokad än föregående år, vilket är i linje med det något senare bokningsbeteende för den delen av säsongen som vi såg även under fjolåret, men också ett resultat av hur vi valt att rikta vår marknadsföring.

Vår ambition är att utveckla SkiStar till den självklara ledaren inom fjällturism och semesterupplevelser i Skandinavien. Med blicken riktad mot framtiden ser jag med stor tillförsikt fram emot den kommande vintersäsongen och de möjligheter den öppnar. Tillsammans med våra engagerade medarbetare kommer vi att fortsätta driva innovation, stärka vår position och skapa oförglömliga fjällupplevelser för våra gäster – idag och för kommande generationer.

Stefan Sjöstrand, verkställande direktör



”

Årets starka rörelseresultat och förbättrade marginaler gör att vi, tillsammans med ett stabilt bokningsläge, står väl rustade inför kommande vintersäsong



INTÄKTER OCH RESULTAT FJÄRDE KVARTALET

KONCERNENS UTVECKLING

JUNI 2025 - AUGUSTI 2025

Intäkterna i fjärde kvartalet uppgick till 231 MSEK (340). Nettoomsättningen minskade med 113 MSEK till 226 MSEK (339), vilket är en minskning med 33 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningstappet förklaras av lägre intäkter från exploateringsaffären i kvartalet, vilka uppgick till 1 MSEK (118). Valutakursförändringar NOK/SEK påverkade nettoomsättningen negativt med -4 MSEK (-5) motsvarande -1 procent. Den organiska tillväxten exklusive valutakurseffekter och förvärv, var negativ i kvartalet och uppgick till -110 MSEK (-5) motsvarande -33 procent (-1). Rörelseresultatet minskade med 31 MSEK till -310 MSEK (-279), motsvarande -11 procent. Det försämrade rörelseresultatet beror på att vi inte har genomfört några fastighetstransaktioner under kvartalet och därmed inte haft några realisationsvinster vilket medfört en resultatförsämring om 75 MSEK. Det underliggande rörelseresultatet har förbättrats med 44 MSEK motsvarande 12 procent. Kostnaderna för handelsvaror minskade med 12 procent och även övriga externa kostnader minskade med 12 procent medan personalkostnader ökade med 1 procent. Valutakursförändringar NOK/SEK påverkade rörelseresultatet positivt med 4 MSEK (4). Rörelseresultatet har påverkats av resultat från intressebolag/joint ventures med -4 MSEK (-24) där skillnaden främst förklaras av jämförelseårets retroaktiva omräkning av redovisningen av förvaltningsfastigheterna i joint venture-bolaget Skiab, vilket medförde en negativ effekt på det fjärde kvartalet föregående år. Avskrivningarna uppgick till -143 MSEK (-129).

Finansnettot uppgick i kvartalet till -28 MSEK (-56), vilket är en förbättring med 28 MSEK. Posterna som påverkat finansnettot kommer främst från följande. Ränteutgifter uppgick till 0 MSEK (1) och räntekostnader uppgick till -25 MSEK (-32), varav

leasingräntor i enlighet med IFRS 16 utgjorde -11 MSEK (-11). Värdeförändring av räntederivat uppgick till -4 MSEK (-27). Valutakursförluster uppgick till -2 MSEK (-9) och valutakursvinster uppgick till 1 MSEK (11). Valutakursförändringarna är främst hänförliga till omvärdering av koncerninterna mellanhavanden. Koncernens resultat efter skatt uppgick till -262 MSEK (-273), vilket är en förbättring med 11 MSEK, motsvarande 4 procent.

Drift av fjällanläggningar

Intäkterna uppgick till 187 MSEK (178). Nettoomsättningen uppgick till 182 MSEK (177), vilket är en ökning med 5 MSEK motsvarande 3 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet förbättrades med 27 MSEK till -244 MSEK (-271), motsvarande 10 procent. I kvartalet är den största intäktskategorin försäljning i sportbutiker, inklusive onlineförsäljning, och omsättningen uppgick till 51 MSEK (48), en ökning med 3 MSEK, motsvarande 6 procent. Logiintäkterna uppgick till 33 MSEK (34) vilket innebär en minskning med -1 MSEK. Försäljning av Skipass uppgick till 35 MSEK (32), en ökning med 9 procent. De externa kostnaderna har under kvartalet minskat med 34 MSEK och uppgick till -323 MSEK (-358), vilket motsvarar en minskning med 10 procent. Främst har kostnader för reparation och underhåll minskat. Avskrivningarna uppgick till -100 MSEK (-85), en ökning med 15 MSEK, vilket är en följd av de senaste årens högre investeringstakt.

Fastighetsutveckling och exploatering

Intäkterna uppgick till 8 MSEK (126) och nettoomsättningen uppgick till 1 MSEK (120). Minskningen förklaras av att exploateringsintäkterna var högre föregående år jämfört med i år, vilket beror på att vi inte har genomfört några betydande fastighetstransaktioner under kvartalet. De externa kostnaderna uppgick till -7 MSEK (-10). Kvartalets realisationsvinst från

fastighetsförsäljning uppgick netto till 1 MSEK (76), vilket förklarar det försämrade rörelseresultatet. Rörelseresultatet uppgick till -11 MSEK (57), vilket motsvarade en försämring om 67 MSEK.

Drift av hotellverksamhet

Intäkterna uppgick till 42 MSEK (43), vilket var en minskning med 1 MSEK motsvarande -1 procent. Nettoomsättningen var oförändrad jämfört med samma period föregående år med 42 MSEK (42). Rörelseresultatet minskade med 5 MSEK och uppgick till -55 MSEK (-50), vilket motsvarar en minskning med -10 procent. Logiintäkterna ökade med 3 MSEK trots något minskade volymer medan försäljningen från restauranger har ökat med 1 MSEK i kvartalet vilket främst är kopplat till nya restauranger i Sälen. I och med att dessa restauranger numera drivs i egen regi har intäkterna från extern uthyrning minskat. Rörelsens externa kostnader har ökat med 5 MSEK till -62 MSEK (-57) och beror på förvärvet av Topeja AB (driften av Högfjällshotellet) den 1 maj, där bolaget inte har haft någon verksamhet under kvartalet och således ingen intäkt, men en del fasta kostnader.

Säsongeffekter

SkiStars verksamhet uppvisar stora säsongvariationer. Huvuddelen av intäkter och resultat intjänas under andra och tredje kvartalen. Antalet lediga dagar under jul och nyår samt huruvida påsken infaller tidigt eller sent medför även det variationer i intjäningen. Över hälften av intäkterna förskottsbetalas.

KVARTALSVÄRDEN, MSEK

	2024/25				2023/24				2022/23			
	Kv4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nettoomsättning	226	1 405	2 787	212	339	1 490	2 630	220	345	1 409	2 350	177
Rörelseresultat	-310	377	1 200	-482	-279	418	1 066	-464	-239	373	932	-451



INTÄKTER OCH RESULTAT HELÅR

KONCERNENS UTVECKLING

SEPTEMBER 2024 – AUGUSTI 2025

Intäkterna uppgick till 4 654 MSEK (4 693). Nettoomsättningen minskade med 48 MSEK till 4 631 MSEK (4 679), vilket är en minskning med 1 procent jämfört med samma period föregående år. Valutakursförändringar NOK/SEK påverkade nettoomsättningen negativt med -53 MSEK (-56) motsvarande -1 procent (-1). Den organiska tillväxten exklusive valutakurseffekter och förvärv, var något positiv i perioden och uppgick till 1 MSEK (421) motsvarande 0 procent (10). Omsättningsförändringen under året är en kombination av ökade intäkter från den underliggande verksamheten med 131 MSEK, vilket motsvarar en ökning med 3 procent, samt betydligt lägre exploateringsintäkter, vilka uppgick till 67 MSEK (245) vilket motsvarar en minskning med 73 procent.

Rörelseresultatet ökade med 45 MSEK till 785 MSEK (740), motsvarande 6 procent, och rörelsemarginalen uppgick till 17 procent (16) under året. Valutakursförändringar NOK/SEK påverkade rörelseresultatet negativt med -10 MSEK (-9) motsvarande -1 procent (-1). Rörelseresultatet har påverkats av resultat från intressebolag/joint ventures med 6 MSEK (-20) samt resultat avseende tomt- och markförsäljning och försäljning av andelar i bostadsrättsföreningar och Vacation Club med 51 MSEK (67) samt avskrivningar om -559 MSEK (-528). Det förbättrade rörelseresultatet är främst hänförligt till de ökade intäkterna samt resultat från intressebolag/joint ventures.

Finansnettot uppgick i perioden till -101 MSEK (-143), vilket är en förbättring med 42 MSEK. Det förbättrade finansnettot kommer främst från följande poster. Värdeförändring av räntederivat uppgick till 1 MSEK (-47). Räntekostnader uppgick till -102 MSEK (-123) varav leasingräntor i enlighet med IFRS 16 utgjorde -45 MSEK (-43). Valutakursförluster uppgick till -45 MSEK (-28) och valutakursvinster uppgick till 40 MSEK (38). I finansnettot föregående år ingår även en redovisningsmässig reavinst om 15 MSEK från det stegvisa förvärvet av Trysilguidene AS.

Koncernens resultat efter skatt uppgick till 552 MSEK (473), vilket är en förbättring med 79 MSEK, motsvarande 17 procent.

Drift av fjällanläggningar

Intäkterna uppgick till 4 018 MSEK (3 917). Nettoomsättningen uppgick till 3 995 MSEK (3 902) vilket är en ökning med 93 MSEK motsvarande 2 procent jämfört med samma period föregående år. Merparten av omsättningsökningen har uppstått under andra kvartalet och kommer främst från SkiPass, 66 MSEK och sportbutiker, 21 MSEK. Rörelseresultatet uppgick till 747 MSEK (720) vilket är en förbättring med 27 MSEK motsvarande 4 procent.

Fastighetsutveckling och exploatering

Intäkterna uppgick till 126 MSEK (302) och nettoomsättningen uppgick till 82 MSEK (260). Den minskade nettoomsättningen härrör från lägre intäkter från exploateringsaffärer i år. Reavinsterna från dessa affärer uppgick i år till 51 MSEK (67). Andelar i joint ventures/intressebolags resultat uppgick till 5 MSEK (-17), där skillnaden förklaras av en stor negativ värdeförändring på räntederivat i Skiab föregående år. Rörelseresultatet förbättrades totalt med 10 MSEK till 35 MSEK (25).

Drift av hotellverksamhet

Intäkterna uppgick till 555 MSEK (518). Nettoomsättningen uppgick till 555 (517) vilket var en ökning med 38 MSEK, vilket motsvarar 7 procent jämfört med samma period föregående år. Större delen av ökningen kommer från logiintäkter och restaurangintäkter. Rörelseresultatet förbättrades med 9 MSEK till 4 MSEK (-5). Ökningen beror främst på ökade intäkter.





FINANSIELL STÄLLNING, SKATT OCH INVESTERINGAR M.M.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick under perioden till 1 108 MSEK (1 084), en ökning med 24 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år. Skillnaden förklaras av ett förbättrat rörelseresultat i år.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -474 MSEK (-375) där förändringen beror på lägre intäkter från avyttringar av anläggningstillgångar i år. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -638 MSEK (-714). Förändringen beror främst på en högre takt av återbetalning av lån i år, kopplat till den genomförda refinansieringen, samt ett högre utdelningsbelopp i år jämfört med föregående år -219 MSEK (-204).

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick den sista augusti till 20 MSEK (25). Ej nyttjade krediter, inklusive checkkredit samt RCF, uppgick till 1 106 MSEK (176). Koncernens totala tillgängliga likviditet vid utgången av perioden uppgick till 1 126 MSEK (201). Den stora ökningen mot föregående år beror på det utökade kreditutrymmet enligt refinansieringen som blev klar under året. Den räntebärande skulden exklusive IFRS 16 uppgick till 1 731 MSEK (1 939) vilket är en minskning med 208 MSEK. Den räntebärande skulden inklusive IFRS 16 uppgick till 3 754 MSEK (4 040), vilket är en minskning med 286 MSEK mot föregående år. I den totala räntebärande skulden ingår skuld i enlighet med IFRS 16 om 2 023 MSEK (2 101), varav 1 309 MSEK (1 393) avser leasingsskuld gentemot det delägda joint venture-innehavet Skiab Invest. Den genomsnittliga räntan, inklusive ränteswappar och exklusive IFRS 16, uppgick under perioden till 3,64 procent (4,38). Den räntebärande nettoskulden i förhållande till EBITDA för den senaste tolv månadersperioden, exklusive IFRS 16, uppgick till 1,5 ggr (1,8). Soliditeten ökade till 45 procent (42). Soliditeten exklusive IFRS 16 uppgick till 59 procent (56).

Under året har överenskommelse om refinansiering träffats med DNB, Handelsbanken och Nordea vilket innebär förbättrade kommersiella villkor samt utökat kreditutrymme om 700 MSEK och totala lån och faciliteter om 2 800 MSEK. Samtliga lån och faciliteter är också hållbarhetslänkade.

Skatt

Periodens skattekostnad uppgick till -132 MSEK (-124) och var i huvudsak hänförlig till aktuell skatt.

Investeringar

Investeringarna uppgick under perioden till 549 MSEK (602) brutto och 474 MSEK (375) netto. Skillnaden mellan brutto och netto är avyttringar. Avskrivningarna uppgick under samma period till -559 MSEK (-528). De ökade avskrivningarna förklaras främst av den högre investeringstakten som varit under de föregående åren.

Personal

Medeltalet anställda uppgick till 1 656 (1 584) stycken, vilket är en ökning med 72 anställda jämfört med föregående år. Personalkostnaderna uppgick till 1 062 MSEK (991). Ökningarna beror främst på årlig avtalsökning, samt tillkommande kapacitet i form av nya verksamheter och ökade produktionsvolymmer.

Transaktioner med närstående

Ekhaga Utveckling AB, som är huvudägare i SkiStar med 47 procent av rösterna och 24 procent av kapitalet per den 31 augusti 2025, är även huvudägare i Peab som SkiStar har ett affärsförhållande med. Under tolv månadersperioden har inköp från Peab skett till ett värde av 12 MSEK (32). Den utestående skulden till Peab var 1 MSEK (2). Försäljning till Peab uppgick till 1 MSEK (0) och den utestående fordran var 0 MSEK (0). Under tolv månadersperioden har inköp från intressebolag skett med 179 MSEK (152) och den utestående skulden till intressebolag var 29 MSEK (17). Försäljning till intressebolag uppgick till 42 MSEK (8) och fordran på intressebolag var 22 MSEK (22), varav 20 MSEK (20) avsåg lån till intressebolag. Aktuell leasingsskuld i enlighet med IFRS 16 till intressebolag uppgick till 1 309 MSEK (1 393) och nyttjanderättstillgången uppgick till 1 230 MSEK (1 322). Utöver koncernens transaktioner med närstående har moderbolaget transaktioner med dotterbolagen. En redogörelse avseende närståendetransaktioner och transaktionernas karaktär återfinns i not 35 i årsredovisningen 2023/24.

Moderbolaget

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick till 3 217 MSEK (3 101) och rörelseresultatet uppgick till 433 MSEK (385) under tolv månadersperioden. Nettoinvesteringarna uppgick till 219 MSEK (330).

Inför vintersäsongen 2025/26

Vi har en positiv kalendereffekt under kommande vintersäsong, med en jul/nyår och trettonhelg som ger våra gäster möjlighet till lång ledighet. Påsken infaller tidigare nästa år vilket förväntas ge oss ett ökat antal gäster jämfört mot påsken i år. I kombination med utökade flyglinjer från Belgien, Danmark, England och Tyskland ser vi en tydlig tillväxt av internationella gäster. Våra nya satsningar i form av ny gondol i Trysil, ny belysning och liftar i Björnen i Åre samt ett nytt skidområde i Vemdalen kommer att stå klara till säsongstarten. Detta i kombination med vårt nya resmåls-SkiPass i Klövsjö, Vemdalen, och Högfjället, Sälen som erbjuds i syfte att dels ge en billigare instegsprodukt för nya kundgrupper, dels locka en kategori gäster som är nöjda med skidåkning i ett mindre skidområde, tror vi kommer ge oss ökade volymer och ökad gästnöjdhet.





HÅLLBARHET

Hållbarhet och ansvarsfullt företagande är en integrerad del av SkiStars strategi, affärsmodell, styrning och kultur. SkiStars strategiska ramverk grundas på tre fundament som genomsyrar allt vi gör och är en grundbult i vår verksamhet; tryggt & säkert, hållbarhet samt medarbetare & kultur. SkiStars fokusområden inom hållbarhet är Aktivering & Rekreation, Ekosystem & Påverkan samt Dialog & Samspel.

SKISTARS FOKUSOMRÅDEN



Aktuellt under perioden

Aktivering & Rekreation

SkiStar har som mål om att fram till 2030 uppnå sju miljoner aktivitetsdagar om året. Under verksamhetsåret uppgick antalet skid- och aktivitetsdagar till 6 248 000 (6 372 000), en minskning med 2 procent mot föregående år.

Ekosystem & Påverkan

För exakt två år sedan godkändes SkiStars ambitiösa hållbarhetsmål av Science Based Targets Initiative (SBTi). Under verksamhetsåret 2024/25 har vi fortsatt att arbeta för att nå dessa klimatmål.

- Vi fortsätter vår reduktion av växthusgaser från vår egen verksamhet och minskar utsläppen från Scope 1+ 2 med 8 procent (5).
- Vi har arbetat aktivt för att säkerställa att våra leverantörer har klimatmål i linje med parisavtalet. Vid slutet av verksamhetsåret hade 23,3 procent (16,6) av leverantörerna som står för 66,1 procent av SkiStars inköpsvolym klimatmål.
- Gästens resa utgör största delen av SkiStars utsläpp av växthusgaser. Under förra kvartalet initierades samarbetet med OKQ8 för att öka användningen av det förnybara drivmedlet HVO100. Då låg fokus på planering, medan vi under detta kvartal lanserat lösningen för våra gäster. Genom att dela på mellanskillnaden i pris, 1 krona per liter från SkiStar och 1 krona från OKQ8, kan gäster som bokar boende eller SkiPass nu tanka HVO100 till ett lägre pris med hjälp av rabattkod. Satsningen sänker tröskeln för fossilfria val och visar att klimatsmarta alternativ inte behöver vara dyrare. Tillsammans bidrar vi till en samhällsförändring där hållbarhet blir mer tillgänglig, samtidigt som vi inspirerar andra branscher att följa efter.
- Under kvartalet har byggnationen av det nya skidområdet Hovde syd fortsatt. Projektet är ett viktigt steg i vår utveckling och genomförs med stor omsorg om fjällmiljön. Vi har alltid tagit hänsyn till naturen i våra byggen, men med vår nya process för naturanpassad design tar vi arbetet vidare. Redan i planeringsfasen har biologisk mångfald varit ett centralt tema och styrt både utformning och genomförande. Exempelvis har myrar, skogspartier och värdefulla träd lämnats orörda, samtidigt som hänsyn tagits till rödlistade arter och deras livsmiljöer.

Dialog & Samspel

- Under kvartalet har SkiStar fortsatt sitt engagemang i att ge unga arbetslivserfarenhet. I mars inleddes vårt deltagande i SAO® -projektet, där åttondeklassare i utsatta områden får möjlighet till praktik under ett år och vi är med som aktiv partner i pilotupplägget. Sedan mars har vi även haft två elever på plats hos oss som genomfört sin värtermin och nu fortsätter under hösten. Till våren planerar vi att ta emot nya elever och erbjuda samma möjlighet att prova på arbetslivet hos SkiStar.
- Under kvartalet har Global Sustainability Ski Alliance, där SkiStar är både grundare och sammankallande, hållit möte. Arbetet i de olika grupperna har tagit viktiga steg framåt, med fokus på elektrifiering, fossilfria material som stål och betong samt cirkulära processer för både underhåll och affärsmodeller. Initiativet fortsätter under verksamhetsåret och fler projektgrupper planeras att startas för att ytterligare driva utvecklingen framåt.

*Studiemotiverande arbetslivsorientering

Om hållbarhetsavsnittet i denna delårsrapport

Detta är en kvartalsvis uppföljning av SkiStars arbete med hållbarhetsfrågor. Utgångspunkten är SkiStars årliga hållbarhetsredovisning. Hållbarhetsavsnittet är inte upprättat enligt bestämmelserna i ÅRL 6:1 eller GRI:s riktlinjer och tar därför inte upp samtliga frågor. En helhetsbild av hållbarhetsarbetet publiceras en gång om året i hållbarhetsrapporten, läs mer på: <https://investor.skistar.com/sv/esg/esg>. Detta är det första räkenskapsår som SkiStar omfattas av EU:s direktiv Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD). Års- och hållbarhetsredovisningen för räkenskapsåret 2024/25 kommer att upprättas i enlighet med direktivet.



ÖVRIG INFORMATION

SkiStar-aktien

Antalet aktieägare uppgick till 60 400 den 31 augusti 2025, vilket är en minskning med 380 stycken (0,6 procent) sedan den 31 augusti 2024. SkiStars B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Antalet aktier uppgick till 78 376 056, varav 74 728 056 av serie B. SkiStar-aktiens stängningskurs var 157,00 kronor den 29 augusti 2025 vilket var den sista handelsdagen för perioden.

Regulatoriska pressmeddelanden under kvartalet och efter periodens utgång

- 2025-09-25 Inbjudan till webbsänd presentation och telefonkonferens i samband med SkiStar AB:s bokslutskommuniké för 2024/25
- 2025-06-19 SkiStar AB Delårsrapport september 2024-maj 2025
- 2025-06-12 Inbjudan till webbsänd presentation och telefonkonferens i samband med SkiStar AB:s delårsrapport för tredje kvartalet 2024/25

Pressmeddelandena finns i sin helhet på <https://investor.skistar.com/sv/nyheter/pressmeddelanden>.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om vinstutdelning om 3,00 SEK (2,80) per aktie, totalt 235 MSEK (219). Utdelningen utgör 43 procent (46) av koncernens vinst efter skatt, vilket är i enlighet med utdelningspolicyn. Som avstämningsdag föreslås den 16 december 2025, vilket innebär att utdelning till de svenska aktieägarna utbetalas den 19 december 2025.

Förändring i SkiStars koncernledning och styrelse

SkiStars koncernledning ändrades per den 1 september 2025 då hållbarhetschef Fanny Sjödin lämnade ledningsgruppen. Hon kvarstår i sin roll som hållbarhetschef i SkiStar. Vidare har Eric Wikman, arbetstagarrepresentant i SkiStars styrelse, beslutat att sluta i SkiStar och kommer i samband därmed, per den 15 december 2025, även att utträda ur SkiStars styrelse.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas lördagen den 13 december 2025, kl. 14.00 i Sälen.

Valberedning inför årsstämman

Valberedningen inför SkiStars årsstämma 2025 har följande sammansättning:

- Per Gullstrand, utsedd av Ekhaga Utveckling AB.
- Peder Strand, utsedd av Nordic Ski & Mountains AB.
- Niklas Johansson, utsedd av Handelsbanken Fonder.
- Sara Karlsson, utsedd av familjen Erik Paulsson inkl. bolag.

Valberedningen har inom sig utsett Per Gullstrand till dess ordförande. Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen kan göra det till valberedning@skistar.com, eller till SkiStar AB, Att: Valberedningen, Fjällvägen 25, 780 91 Sälen. Förslag behöver inkomma senast sju veckor före stämman, dvs. den 24 oktober 2025, i syfte att det ska kunna hanteras före kallelsens utfärdande.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs nedan omfattar både moderbolaget och koncernen. SkiStar, likt alla bolag och affärsverksamheter, är exponerat för olika risker relaterat till verksamheten. För SkiStar gäller det att identifiera de risker som kan hindra bolaget från att nå uppsatta mål och att fastställa om riskerna är i linje med riskaptiten. Vid behov vidtas åtgärder för att undvika, minska eller följa upp identifierade risker. Syftet med riskhanteringen är att löpande bedöma och hantera de risker som förekommer i verksamheten samt att den ligger till grund för ett framgångsrikt hållbarhetsarbete. SkiStars riskprocess, ägande, styrning och hantering diskuteras och utvärderas i bolagets revisionsutskott och styrelse. De mest relevanta riskfaktorerna och hur de hanteras beskrivs i års- och hållbarhetsredovisningen och grupperas inom hållbarhetsrisker, operationella risker samt finansiella risker. För ytterligare beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas följaktligen till riskavsnittet på sidan 83 och not 32 i års- och hållbarhetsredovisningen för 2023/24.





Rapport över totalresultat för koncernen i sammandrag

TSEK	Not	3 MÅN		HELÅR	
		1 jun-31 aug		1 sep-31 aug	
		2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	3	226 112	339 130	4 631 472	4 679 385
Övriga rörelseintäkter		4 445	1 050	22 452	13 899
Summa rörelsens intäkter		230 557	340 180	4 653 924	4 693 284
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Handelsvaror		-70 887	-80 399	-1 107 378	-1 070 178
Övriga externa kostnader		-171 777	-195 126	-1 129 728	-1 165 129
Personalkostnader		-150 130	-148 630	-1 062 493	-990 898
Kostnader sålda andelar i boende/exploateringstillgångar		-221	-41 723	-15 752	-178 639
Andelar i joint ventures/intressebolags resultat		-4 266	-23 701	5 844	-19 958
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 362	-129 234	-559 442	-528 215
Rörelseresultat		-310 086	-278 633	784 976	740 267
Finansiellt netto		-28 058	-56 461	-101 145	-143 330
Resultat före skatt		-338 144	-335 094	683 831	596 936
Skatt		75 811	61 671	-131 812	-124 049
Periodens resultat		-262 333	-273 423	552 019	472 887

TSEK	3 MÅN		HELÅR	
	1 jun-31 aug		1 sep-31 aug	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Övrigt totalresultat				
<i>Poster som kan komma att omklassificeras till årets resultat</i>				
Periodens förändringar i verkligt värde på kassaflödessäkringar	6 099	-6 507	11 406	-11 249
Uppskjuten skatt i kassaflödessäkringar	-1 256	1 340	-2 350	2 317
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	7 770	-38 040	-35 321	-56 518
Periodens övriga totalresultat	12 613	-43 206	-26 264	-65 450
Periodens summa totalresultat	-249 720	-316 630	525 754	407 437
<i>Periodens resultat hänförligt till:</i>				
Moderbolagets aktieägare	-262 236	-273 360	552 612	473 250
Innehav utan bestämmande inflytande	-97	-63	-593	-363
Periodens resultat	-262 333	-273 423	552 019	472 887
<i>Periodens totalresultat hänförligt till:</i>				
Moderbolagets aktieägare	-249 624	-316 524	526 384	407 845
Innehav utan bestämmande inflytande	-96	-105	-630	-408
Periodens summa totalresultat	-249 720	-316 630	525 754	407 437
<i>Resultat per aktie, SEK</i>				
	-3,35	-3,49	7,05	6,04
<i>Antal aktier vid periodens utgång, st</i>				
	78 376 056	78 376 056	78 376 056	78 376 056
<i>Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, st</i>				
	78 376 056	78 376 056	78 376 056	78 376 056



Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag

TILLGÅNGAR, TSEK*Anläggningstillgångar*

	Not	2025-08-31	2024-08-31
Immateriella anläggningstillgångar		253 497	237 370
Materiella anläggningstillgångar		4 884 013	4 787 331
Nyttjanderättstillgångar		1 922 137	2 012 040
Andelar i joint venture/intressebolag		775 364	773 923
Övriga andelar och långfristiga värdepappersinnehav		41 108	42 530
Långfristiga Derivatinstrument	4	15 452	12 522
Uppskjutna skattefordringar*		21 360	21 089
Övriga långfristiga fordringar*		38 750	38 529
Summa anläggningstillgångar		7 951 681	7 925 334

Omsättningstillgångar

Varulager		480 468	415 024
		480 468	415 024
Kortfristiga derivatinstrument	4	2 906	-
Kundfordringar		36 489	35 186
Skattefordringar		23 545	65 198
Övriga kortfristiga fordringar*		93 527	75 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 776	141 107
		310 242	316 900

Likvida medel		20 077	24 634
Summa omsättningstillgångar		810 786	756 558
SUMMA TILLGÅNGAR		8 762 467	8 681 892

EGET KAPITAL OCH SKULDER , TSEK*Eget kapital*

Aktiekapital		19 594	19 594
Övrigt tillskjutet kapital		397 573	397 573
Reserver		-161 544	-135 317
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		3 707 081	3 373 922
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		3 962 704	3 655 772
Innehav utan bestämmande inflytande		401	1 031
Summa eget kapital		3 963 105	3 656 803

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		1 386 763	973 883
Långfristiga leasingskulder		1 828 657	1 909 683
Avsättningar för pensioner		20 017	19 115
Långfristiga derivatinstrument	4	2 938	12 223
Uppskjutna skatteskulder		219 703	224 198
Summa långfristiga skulder		3 458 078	3 139 103

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		323 905	945 544
Kortfristiga leasingskulder		194 629	191 440
Kortfristiga derivatinstrument	4	2 848	-
Leverantörsskulder		243 067	176 996
Skatteskulder		62 528	89 264
Övriga kortfristiga skulder		309 766	278 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 539	203 866
Summa kortfristiga skulder		1 341 285	1 885 987

Summa skulder		4 799 362	5 025 090
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 762 467	8 681 892

*I jämförelsetalen 2024-08-31 har omklassificeringar skett av följande belopp från följande poster och dessa redovisas istället på raden uppskjutna skattefordringar. 2024-08-31; 18 772 TSEK från övriga kortfristiga fordringar och 2 317 TSEK från övriga långfristiga fordringar.



Rapport över förändring i eget kapital för koncernen i sammandrag

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE

KONCERNEN, TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserver	Säkringsreserver	Balanserade vinstmedel och årets resultat	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2023-09-01	19 594	397 573	-69 912		3 108 729	3 455 984	1 439	3 457 423
Periodens resultat					473 250	473 250	-363	472 887
Periodens övriga totalresultat			-56 474	-8 931		-65 405	-45	-65 450
Periodens totalresultat			-56 474	-8 931	473 250	407 845	-408	407 437
Omklassificering					-4 280	-4 280		-4 280
Utdelning					-203 778	-203 778		-203 778
Utgående eget kapital 2024-08-31	19 594	397 573	-126 386	-8 931	3 373 922	3 655 772	1 031	3 656 803
Ingående eget kapital 2024-09-01	19 594	397 573	-126 386	-8 931	3 373 922	3 655 772	1 031	3 656 803
Periodens resultat					552 612	552 612	-593	552 019
Periodens övriga totalresultat			-35 284	9 057		-26 228	-36	-26 264
Periodens totalresultat			-35 284	9 057	552 612	526 384	-630	525 754
Utdelning					-219 453	-219 453		-219 453
Utgående eget kapital 2025-08-31	19 594	397 573	-161 669	126	3 707 081	3 962 704	401	3 963 105



Rapport över kassaflöden för koncernen i sammandrag

		3 MÅN		HELÅR	
		1 jun-31 aug		1 sep-31 aug	
TSEK	Not	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster		-338 144	-335 094	683 831	596 936
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		183 121	102 189	546 087	552 662
		-155 023	-232 905	1 229 918	1 149 598
Betald skatt					
		-14 675	-8 851	-121 660	-106 028
Förändringar i rörelsekapital		20 294	7 829	-69	40 162
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-149 404	-233 927	1 108 189	1 083 732
Investeringsverksamheten					
Förvärv av rörelse, netto likvidpåverkan	5	-	-	-19 589	-56 706
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 137	-1 273	-19 137	-24 215
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-177 675	-45 064	-509 234	-519 251
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-	106 584	72 601	225 790
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-	-1 525	-1 020	-1 525
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar		-	-	2 622	907
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-178 812	58 722	-473 757	-375 000
Finansieringsverksamheten					
Upptagna lån		1 297 023	287 984	2 107 380	918 321
Amortering av lån		-918 503	-65 009	-2 316 139	-1 236 705
Amortering av leasingsskuld		-54 267	-48 818	-210 186	-192 196
Utbetald utdelning		-	-	-219 453	-203 778
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		324 253	174 157	-638 398	-714 358
Periodens kassaflöde					
		-3 963	-1 048	-3 965	-5 626
Likvida medel vid årets början		24 059	26 307	24 634	31 071
Kursdifferens i likvida medel		-20	-625	-592	-811
Likvida medel vid periodens slut		20 076	24 634	20 077	24 634



Koncernens rörelsesegment

3 MÅN 1 jun 2025 – 31 aug 2025	Drift av fjällanläggningar	Fastighetsutveckling och exploatering	Drift av hotellverksamhet	Koncerninterna elimineringar	Totalt koncernen
TSEK					
Exploateringsomsättning		1 274			1 274
Övrig omsättning	182 323	188	42 327		224 839
Summa nettoomsättning	182 323	1 462	42 327		226 112
Reavinster	2 190				2 190
Övriga intäkter	2 199		56		2 255
Intäkter från andra segment	270	6 830		-7 100	
Summa intäkter	186 982	8 292	42 383	-7 100	230 557
Rörelsens externa kostnader	-323 288	-6 953	-62 310		-392 551
Kostnader sålda andelar i boende/exploateringstillgångar		-221			-221
Reaförluster	-242				-242
Andelar i joint ventures/intressebolags resultat	-1 143	-3 123			-4 266
Avskrivningar	-99 781	-8 515	-35 066		-143 362
Kostnader från andra segment	-6 713		-388	7 100	
Summa kostnader	-431 167	-18 812	-97 764	7 100	-540 643
Rörelseresultat	-244 185	-10 520	-55 381		-310 086
Immateriella anläggningstillgångar	189 262		64 236		253 497
Materiella anläggningstillgångar	3 519 284	817 813	546 916		4 884 013
Nyttjanderättstillgångar	682 555	415	1 239 167		1 922 137

3 MÅN 1 jun 2024– 31 aug 2024	Drift av fjällanläggningar	Fastighetsutveckling och exploatering	Drift av hotellverksamhet	Koncerninterna elimineringar	Totalt koncernen
TSEK					
Exploateringsomsättning		118 004			118 004
Övrig omsättning	176 898	1 753	42 475		221 126
Summa nettoomsättning	176 898	119 757	42 475		339 130
Reavinster	-59				-59
Övriga intäkter	1 110				1 110
Intäkter från andra segment	278	6 054	169	-6 501	
Summa intäkter	178 226	125 811	42 645	-6 501	340 180
Rörelsens externa kostnader	-357 659	-9 559	-56 937		-424 155
Kostnader sålda andelar i boende/exploateringstillgångar		-41 723			-41 723
Reaförluster					
Andelar i joint ventures/intressebolags resultat	136	-7 882	-1 706	-14 249	-23 701
Avskrivningar	-85 457	-9 782	-33 995		-129 234
Kostnader från andra segment	-6 223		-278	6 501	
Summa kostnader	-449 205	-68 946	-92 915	-7 748	-618 813
Rörelseresultat	-270 979	56 865	-50 270	-14 249	-278 633
Immateriella anläggningstillgångar	235 857		1 512		237 370
Materiella anläggningstillgångar	3 470 660	781 994	534 678		4 787 331
Nyttjanderättstillgångar	680 380	949	1 330 712		2 012 040



Koncernens rörelsesegment, fortsättning

HELÄR
1 sep 2024 – 31 aug 2025

Drift av fjällanläggningar och exploatering Fastighetsutveckling
Drift av hotellverksamhet Koncerninterna
elimineringsar Totalt
koncernen

TSEK

Exploateringsomsättning		66 540		66 540
Övrig omsättning	3 994 548	15 567	554 818	4 564 932
Summa nettoomsättning	3 994 548	82 106	554 818	4 631 472
Reavinster	3 058			3 058
Övriga intäkter	19 290		104	19 395
Intäkter från andra segment	1 080	44 215		-45 295
Summa intäkter	4 017 976	126 322	554 922	-45 295 4 653 924
Rörelsens externa kostnader	-2 836 371	-46 303	-413 690	-3 296 364
Kostnader sålda andelar i boende/exploateringsstillgångar		-15 752		-15 752
Reaförluster	-811	-1 844	-581	-3 235
Andelar i joint ventures/intressebolags resultat	966	4 879		5 844
Avskrivningar	-390 863	-32 793	-135 786	-559 442
Kostnader från andra segment	-43 980		-1 316	45 295
Summa kostnader	-3 271 058	-91 813	-551 372	45 295-3 868 948
Rörelseresultat	746 917	34 509	3 550	784 976
Immateriella anläggningstillgångar	189 262		64 236	253 497
Materiella anläggningstillgångar	3 519 284	817 813	546 916	4 884 013
Nyttjanderättstillgångar	682 555	415	1 239 167	1 922 137

HELÄR
1 sep 2023 – 31 aug 2024

Drift av fjällanläggningar och exploatering Fastighetsutveckling
Drift av hotellverksamhet Koncerninterna
elimineringsar Totalt
koncernen

TSEK

Exploateringsomsättning		245 372		245 372
Övrig omsättning	3 901 647	15 064	517 303	4 434 013
Summa nettoomsättning	3 901 647	260 435	517 303	4 679 385
Reavinster	533			533
Övriga intäkter	13 367			13 367
Intäkter från andra segment	1 088	41 419	1 104	-43 610
Summa intäkter	3 916 633	301 854	518 406	-43 610 4 693 284
Rörelsens externa kostnader	-2 786 164	-47 568	-386 418	-3 220 150
Kostnader sålda andelar i boende/exploateringsstillgångar		-178 639		-178 639
Reaförluster	-5 273	-264	-518	-6 055
Andelar i joint ventures/intressebolags resultat	-474	-16 945	-2 539	-19 958
Avskrivningar	-362 286	-33 523	-132 406	-528 215
Kostnader från andra segment	-42 522		-1 088	43 610
Summa kostnader	-3 196 719	-276 939	-522 969	43 610-3 953 017
Rörelseresultat	719 914	24 915	-4 563	740 267
Immateriella anläggningstillgångar	235 857		1 512	237 370
Materiella anläggningstillgångar	3 470 660	781 994	534 678	4 787 331
Nyttjanderättstillgångar	680 380	949	1 330 712	2 012 040



Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag

TSEK	3 MÅN		HELÅR	
	1 jun-31 aug		1 sep-31 aug	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	210 178	216 162	3 217 243	3 101 291
Övriga rörelseintäkter	3 366	1 940	13 208	8 410
Summa rörelsens intäkter	213 544	218 102	3 230 450	3 109 700
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Handelsvaror	-57 391	-52 110	-759 971	-731 605
Övriga externa kostnader	-181 637	-193 761	-1 101 550	-1 090 311
Personalkostnader	-99 364	-97 923	-693 533	-642 392
Kostnader sålda andelar i boende/exploateringstillgångar	-1 621	-18 727	-12 420	-45 472
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 343	-54 745	-230 154	-214 662
Rörelseresultat	-185 811	-199 165	432 823	385 258
Finansiellt netto	-11 651	-29 341	-33 194	-68 843
Resultat efter finansiella poster	-197 463	-228 505	399 629	316 415
Bokslutsdispositioner	-11 470	-30 467	-11 470	-30 467
Resultat före skatt	-208 933	-258 973	388 159	285 948
Skatt	46 511	51 284	-76 685	-56 967
Periodens resultat	-162 421	-207 689	311 475	228 980



Moderbolagets balansräkningar i sammandrag

TILLGÅNGAR, TSEK	2025-08-31	2024-08-31	EGET KAPITAL OCH SKULDER, TSEK	2025-08-31	2024-08-31
<i>Anläggningstillgångar</i>			<i>Eget kapital</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	106 514	108 332	<i>Bundet kapital</i>		
Materiella anläggningstillgångar	2 522 533	2 530 185	Aktiekapital	19 594	19 594
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			Reservfond	25 750	25 750
Andelar i koncernbolag	327 882	290 325		45 344	45 344
Andelar i joint venture/intressebolag	2 770	2 770	<i>Fritt eget kapital</i>		
Övriga andelar och långfristiga värdepappersinnehav	23 202	24 702	Överkursfond	4 242	4 242
Långfristiga derivatinstrument	9 708	955	Balanserade vinstmedel	1 080 122	1 070 595
Övriga långfristiga fordringar	24 636	24 410	Årets resultat	311 475	228 980
Fordringar på koncernbolag	663 265	-		1 395 838	1 303 817
Summa anläggningstillgångar	3 680 510	2 981 679	Summa eget kapital	1 441 182	1 349 161
<i>Omsättningstillgångar</i>			<i>Långfristiga skulder</i>		
Handelsvaror	328 824	266 983	<i>Långfristiga räntebärande skulder</i>		
	328 824	266 983	Skulder till kreditinstitut	1 386 763	287 735
<i>Kortfristiga fordringar</i>			<i>Avsättningar</i>		
Kundfordringar	18 561	18 773	Avsättningar för pensioner	20 017	19 115
Fordran på koncernbolag	395 497	627 899	Långfristiga derivatinstrument	2 654	-
Skattefordringar	19 402	63 694	<i>Långfristiga icke räntebärande skulder</i>		
Övriga kortfristiga fordringar	47 442	36 870	Uppskjutna skatteskulder	178 231	175 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	122 140	110 938	Summa långfristiga skulder	1 587 665	482 625
	603 042	858 174	<i>Kortfristiga skulder</i>		
<i>Likvida medel</i>			Skulder till kreditinstitut	323 905	774 809
Kassa och bank	818	799	Skulder till koncernbolag	747 094	1 047 132
Summa omsättningstillgångar	932 684	1 125 956	Leverantörsskulder	191 953	142 160
SUMMA TILLGÅNGAR	4 613 193	4 107 635	Övriga kortfristiga skulder	184 483	172 288
			Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	136 910	139 460
			Summa kortfristiga skulder	1 584 345	2 275 849
			Summa skulder	3 172 010	2 758 473
			SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 613 193	4 107 635



KONCERNENS NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE

Definitioner och beskrivningar av de alternativa nyckeltalen (APM) finns på sidan 21.

	3 mån		Helår	
	1 jun-31 aug		1 sep-31 aug	
FINANSIELLA NYCKELTAL	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Omsättning och resultat				
Nettoomsättning (TSEK)	226 112	339 130	4 631 472	4 679 385
Rörelsens intäkter (TSEK)	230 557	340 180	4 653 924	4 693 284
Rörelseresultat (TSEK)	-310 086	-278 633	784 976	740 267
EBITDA exkl IFRS16 (TSEK)	-220 078	-198 217	1 135 145	1 076 285
Organisk tillväxt (%)	-33	-1	0	10
Kassaflöde				
Kassaflöde från den löpande verksamheten (TSEK)	-149 404	-233 927	1 108 189	1 083 732
Lönsamhet				
Rörelsemarginal (%)	neg	neg	17	16
Avkastning på sysselsatt kapital, 12M (%)	11	10	11	10
Finansiell ställning				
Räntebärande nettoskuld (TSEK)	3 733 894	4 015 031	3 733 894	4 015 031
Räntebärande nettoskuld exkl IFRS16 (TSEK)	1 710 609	1 913 908	1 710 609	1 913 908
Räntebärande nettoskuld/EBITDA, exkl IFRS16, 12M (ggr)	1,51	1,78	1,51	1,78
Soliditet (%)	45	42	45	42
Soliditet exkl IFRS16 (%)	59	56	59	56





NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats enligt International Financial Reporting Standards, IFRS, såsom de har antagits av EU och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de som tillämpades vid upprättandet av den senaste års- och koncernredovisningen.

Upprättande av finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att företagsledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och avspeglar bolagets och styrelsens nuvarande bedömningar med avseende på framtida förhållanden. Ingen av de nya IFRS-standarderna, ändrade standarder samt tolkningarna som är tillämpliga från den 1 september 2024 har haft någon väsentlig inverkan på koncernens eller moderbolagets finansiella rapportering. Inga nya eller ändrade standarder har förtidstillämpats.

Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

STÄLLDA SÄKERHETER, TSEK	2025-08-31	2024-08-31
Koncernen	3 291 240	3 191 908
Moderbolaget	673 004	566 983
EVENTUALFÖRPLIKTELSE, TSEK		
Koncernen*	514 332	535 100
Moderbolaget	442 530	1 234 350

*Eventalförpliktelser för koncernen 2024-08-31 har rättats till korrekt belopp. I föregående års rapport angavs fel belopp.





NOTER, FORTS.

Not 3 Segmentsredovisning

SkiStar presenterar verksamheten i segmenten Drift av fjällanläggningar, Fastighetsutveckling och exploatering samt Drift av hotellverksamhet.

Drift av fjällanläggningar omfattar drift av fjällanläggningar samt försäljning av samtliga produkter och tjänster inom detta område, såsom SkiPass, boende, aktiviteter, samt artiklar i skishops m.m. Fokus på försäljning och effektiv drift. Resultatet belastas med segmentets egna kostnader samt internhyror för främst gästboenden som hyrs från Fastighetsutveckling och exploatering. Anläggningstillgångarna inom segmentet består främst av materiella anläggningstillgångar som direkt används i verksamheten, såsom pistmark, liftar m.m. alternativt används eller hyrs ut för verksamheter som kompletterar segmentet, såsom skishops, uthyrning och restauranger.

Fastighetsutveckling och exploatering omfattar förvaltning av tillgångar som kan exploateras eller används i det egna segmentet eller uthyrs till segmentet Drift av fjällanläggningar. Intäkterna inom segmentet består av försäljning av tomtmark och andra fastigheter, försäljning av andelsveckor inom Vacation Club samt uthyrning av boenden, både i egen regi och via intressebolag, till gäster inom segmentet Drift av fjällanläggningar. Tillgångarna inom segmentet består av mark och andra fastigheter samt andelar i bostadsrättsföreningar och intressebolag med inriktning på hotell och uthyrningsverksamhet av stugor och lägenheter i närhet till koncernens skidområden.

Drift av hotellverksamhet omfattar verksamhet i anslutning till hotell som bedrivs under SkiStars varumärke samt i SkiStars regi. SkiStar sköter driften av verksamheten som hyresgäst i de aktuella hotellfastigheterna. Verksamheten inkluderar intäkter från logi, restauranger och andra varor och tjänster som levereras i anslutning till hotellet. De hotell som innefattas är SkiStar Lodge Experium Lindvallen, Sälen, SkiStar Lodge Hundfjället, Sälen, Sälen Högfjällshotell, Sälen (sedan 1 maj 2025), SkiLodge Skalspasset, Vemdalen, Hovde Hotell, Vemdalen, SkiStar Lodge Suites, Hemsedal, SkiStar Lodge Alpin, Hemsedal, Radisson Blu Resort, Trysil samt SkiStar Lodge Trysil, Trysil.

Koncerngemensamma intäkter och kostnader fördelas ut till segmenten baserat på totala intäkter i respektive segment. Koncerngemensamma tillgångar fördelas ut till segmenten baserat på storleken av motsvarande tillgång i respektive segment.

Intäkterna hänförs till enskilda länder baserat på i vilket land koncernbolagen har sitt säte.

NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING PER SEGMENT, MSEK

	3 MÅN		HELÅR	
	1 jun-31 aug		1 sep-31 aug	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
DRIFT AV FJÄLLANLÄGGNINGAR				
SkiPass	35	32	1 963	1 897
Logi	33	34	900	909
Skiduthyrning	12	12	251	243
Skidskola/Aktiviteter	-	3	95	96
Sportbutiker	51	48	455	434
Fastighetsservice	13	14	132	133
Restauranger	1	1	23	25
Övrigt	36	32	174	165
Summa Drift av fjällanläggningar	182	177	3 995	3 902
FASTIGHETSUT-VECKLING OCH EXPLOATERING				
Summa Fastighetsutveckling och exploatering	1	120	82	260
DRIFT AV HOTELLVERKSAMHET				
Logi	17	14	312	305
Fastighet	-1	3	11	16
Restauranger	16	15	167	134
Övrigt	10	10	64	62
Summa Drift av hotellverksamhet	42	42	555	517
Summa Koncernen	226	339	4 631	4 679

NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING PER SEGMENT OCH LAND, MSEK

NETTOOMSÄTTNING PER LAND	3 MÅN		HELÅR	
	1 jun-31 aug		1 sep-31 aug	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Sverige				
Drift av fjällanläggningar	136	123	2 803	2 697
Fastighetsutveckling och exploatering	2	106	75	142
Drift av Hotellverksamhet	22	19	215	184
Norge				
Drift av fjällanläggningar	46	54	1 192	1 205
Fastighetsutveckling och exploatering	-1	14	6	119
Drift av Hotellverksamhet	20	24	339	333
Summa koncernen	226	339	4 631	4 679



NOTER, FORTS.

Not 4 Finansiella instrument till verkligt värde

Derivat som värderas till verkligt värde avser elterminer och ränteswappar. Verkligt värde för elterminer fastställs utifrån aktuella terminspriser på elmarknaden för motsvarande löptider. Verkligt värde för ränteswapavtal beräknas som värdet av framtida kassaflöden diskonterade med aktuella marknadsräntor. De derivattillgångar och derivatskulder som finns återfinns samtliga i nivå 2 i värderingshierarkin. För övriga finansiella tillgångar och skulder anses det redovisade värdet vara en rimlig approximation av verkligt värde.

Upplysningar om verkligt värde per klass, MSEK	2025-08-31	2024-08-31
Finansiella tillgångar (kort- och långfristiga)		
Ränteswappar	15	12
Elterminer	3	1
Finansiella skulder (kort- och långfristiga)		
Ränteswappar	3	
Elterminer	3	12

Not 5 Förvärv av rörelse

1 maj 2025 förvärvade SkiStar AB 100 procent av aktierna i Topeja AB för 37,7 MSEK. Förvärvet finansierades kontant. Topeja AB är ett aktiebolag med säte i Malung-Sälen, Sverige. Företaget bedriver driften av Högfjällshotellet i Sälen. Ledningen anser att förvärvet kommer att ha en positiv effekt på framtida resultat baserat på synergier med den befintliga verksamheten. Ägarandel är lika med andel av rösterna. Det förvärvade bolaget har från förvärvstidpunkten bidragit till koncernens intäkter och resultat före skatt med 4 466 TSEK respektive -5 163 TSEK. Om förvärvet hade skett i början av räkenskapsåret 2024/25 hade bidraget till koncernens intäkter och resultat före skatt för tolv månadersperioden varit 101 068 TSEK respektive -1 079 TSEK. Beloppen nedan är preliminära och kan komma att ändras.

DET FÖRVÄRVADE FÖRETAGETS NETTOTILLGÅNGAR VID FÖRVÄRVSTIDPUNKTEN

Verkligt värde redovisade vid förvärvet

KONCERNEN, TSEK	
Materiella anläggningstillgångar	9 741
Övriga anläggningstillgångar	125
Varulager	6 215
Kundfordringar och övriga rörelsefordringar	6 793
Likvida medel	18 068
Övriga skulder	-25 402
Netto identifierbara tillgångar och skulder till verkligt värde	15 541
Innehav utan bestämmande inflytande till verkligt värde	-
Goodwill	22 116
Köpeskillning	37 657
Kontanter	37 657
Likvida medel i förvärvade bolag	-18 068
Netto, påverkan på koncernens likvida medel	19 589



DEFINITIONER

FINANSIELLA DEFINITIONER

Nyckeltal definierade enligt IFRS

Resultat per aktie före och efter full utspädning

Periodens nettoresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal aktier. Måttet visar hur stor vinst koncernen genererar till sina ägare per aktie. Bolaget har i dagsläget inga konvertibler varför nyckeltalet är identiskt före och efter full utspädning.

Nyckeltal ej definierade enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. För avstämning och beräkning av dessa nyckeltal se: <https://investor.skistar.com/sv/finansiellt/>

Avkastning på sysselsatt kapital, 12 mån

Resultat före skatt efter återläggning av finansiella kostnader, de senaste tolv månaderna, i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital i motsvarande period (summan av sysselsatt kapital vid periodens ingång och slut, delat med två). Måttet visar koncernens lönsamhet i förhållande till externt finansierat kapital och eget kapital.

Bruttoinvesteringar

Nya investeringar samt ersättningsinvesteringar i anläggningstillgångar inklusive rörelseförvärv. Måttet är relevant för att visa den samlade storleken på de investeringar som görs för att bibehålla befintlig kapacitet och skapa tillväxt.

EBITDA exkl IFRS16

Rörelseresultat efter återläggning av av- och nedskrivningar samt justerat för effekten av IFRS16 Leasing.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier för rapportperioden. Måttet mäter hur mycket eget kapital som är hänförligt till respektive aktie och presenteras för att underlätta investerares analyser och beslut.

Genomsnittlig ränta

Räntekostnader, inklusive ränteswappar och exklusive räntekostnad från IFRS 16, dividerat med genomsnittligt räntebärande skuld. Måttet används för att visa räntan som koncernen betalar på sina räntebärande skulder.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie., 12 mån

Kassaflöde från den löpande verksamheten, de senaste tolv månaderna, dividerat med genomsnittligt antal aktier. Måttet används för att investerare enkelt ska kunna analysera hur stort överskott från den löpande verksamheten som genereras per aktie och som kan användas för att finansiera nya investeringar, amorteringar och utdelningar samt bedöma behovet av ny extern finansiering.

Nettoinvesteringar

Nya investeringar samt ersättningsinvesteringar i anläggningstillgångar inklusive rörelseförvärv, minskat med försäljningar av desamma. Måttet är relevant för att visa den totala summan från koncernens investeringsverksamhet.

Organisk tillväxt

Intäkter justerat för förvärv och valutaeffekter jämfört med samma period föregående år. Ett förvärvat bolag klassificeras som förvärv under den första tolv månadersperioden efter förvärvsdagen. Först därefter inkluderas bolaget i beräkningen av organisk tillväxt. Måttet används för att mäta underliggande intäktsstillväxt.

Räntebärande nettoskuld

Räntebärande skulder minus likvida medel

Räntebärande nettoskuld exkl IFRS16

Räntebärande skulder minus likvida medel, justerat för effekten av IFRS16 leasingsskulder.

Räntebärande nettoskuld/EBITDA, exkl IFRS16, 12 mån

Räntebärande nettoskuld i förhållande till EBITDA de senaste 12 månaderna, exklusive effekten av IFRS16 leasingsskulder. Måttet ger en uppskattning av företagets förmåga att minska sin skuld. Den representerar det antal år det skulle ta att betala tillbaka skulden om nettoskuld och EBITDA hålls konstant, utan hänsyn tagen till kassaflöden avseende ränta, skatt och investeringar. Måttet är ett av bolagets finansiella mål och ska över en period inte överstiga 2,5 ggr.

Räntebärande skulder

Korta och långa skulder till kreditinstitut, avsättning för pensioner, leasingsskulder samt poster i övriga korta skulder som är räntebärande.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till intäkter. Måttet används för att visa lönsamheten i den operativa verksamheten genom att ange hur stor andel i procent av intäkterna som blir kvar för att täcka räntor och skatt samt ge vinst, efter att företagets kostnader har betalats.

Rörelseresultat (EBIT)

Intäkter minskat med kostnader för handelsvaror, personalkostnader, övriga verksamhetskostnader, avskrivningar, samt med tillägg för resultat av joint ventures/intressebolag. Måttet används för att analysera lönsamheten genererad av den operativa verksamheten.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. Måttet används för att analysera finansiell risk och visar hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital.

Soliditet exkl IFRS16

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen, justerat för effekten av IFRS16 Leasing. Måttet används för att analysera finansiell risk och visar hur stor andel av tillgångarna som är finansierade med eget kapital, rensat från IFRS16 Leasingpåverkan.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minskat med ej räntebärande skulder. Måttet visar hur stor del av företagets tillgångar som lånats ut av företagets ägare eller som har lånats ut av långivare.

ÖVRIGA DEFINITIONER

Aktivitetsdag

En dags aktivitet med ett Aktivitetspass.

Aktivitetspass

Passerkort för tillträde till sommaraktiviteter.

ALF

Norske Alpinanlegg og fjelldestinasjoner.

Bokningsläge

Antalet bokade objektsnätter i SkiStars logiförmedling .

CO2 e

Mängd av en viss växthusgas, uttryckt som den mängd av koldioxid som har samma växthuseffekt.

Global Reporting Initiative (GRI) Standards

GRI Sustainability Reporting Standards är den första och mest använda globala standarden för hållbarhetsrapportering. GRI är en oberoende internationell organisation som har utvecklat metoder för hållbarhetsrapportering sedan 1997.

Objektsnatt

Ett bokat dygn i en stuga, lägenhet eller hotellrum.

SkiPass

Passerkort för tillträde till skidåkningen.

Skiddag

En dags skidåkning med ett SkiPass.

SLAO

Svenska Skidanläggningars Organisation.

RÄKENSKAPSÅR

SkiStars räkenskapsår omfattar tiden 1 september – 31 augusti.

Kvartal 1 (Kv 1)	september – november
Kvartal 2 (Kv 2)	december – februari
Kvartal 3 (Kv 3)	mars – maj
Kvartal 4 (Kv 4)	juni – augusti



Presentation av rapporten

SkiStar presenterar denna rapport vid en webbsänd presentation och telefonkonferens den 1 oktober 2025, kl. 10.00 (CET). Se inringningsuppgifter och länk till presentationen på www.investor.skistar.com.

Finansiell information

Verksamhetsåret 2024/25

Verksamhetsårets års- och hållbarhetsredovisning kommer att offentliggöras och finnas tillgänglig på www.investor.skistar.com samt hos bolaget enligt följande;

- Års- och hållbarhetsredovisning, 1 september 2024-31 augusti 2025, vecka 47

Verksamhetsåret 2025/26

Verksamhetsårets delårsrapporter och bokslutskommuniké kommer att offentliggöras enligt följande;

- Delårsrapport för första kvartalet, 1 september 2025-30 november 2025, den 18 december 2025, kl. 07.00.
- Halvårsrapport, 1 september 2025-28 februari 2026, den 18 mars 2026, kl. 07.00.
- Delårsrapport för tredje kvartalet, 1 september 2025-31 maj 2026, den 18 juni 2026, kl. 07.00
- Bokslutskommuniké. 1 september 2025-31 augusti 2026, den 30 september 2026, kl. 07.00.

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Sälen den 1 oktober 2025

Anders Sundström Ordförande		Stefan Sjöstrand Verkställande direktör
Lena Apler Ledamot	Carina Åkerström Ledamot	Fredrik Paulsson Ledamot
Gunilla Rudebjer Ledamot	Anders Svensson Ledamot	Bent Oustad Ledamot
Patrik Svärd Arbetsagarrepresentant		Eric Wikman Arbetsagarrepresentant

Denna information är sådan som SkiStar AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 1 oktober 2025 klockan 07.00 CET.



KORT OM SKISTAR

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Stockholm (Hammarbybacken) i Sverige samt i Hemsedal och Trysil i Norge. Vår vision är att skapa minnesvärda fjällupplevelser med fokus på alpin skidåkning vintertid och en aktiv semester sommartid. Hållbarhet och ansvarsfullt företagande är en integrerad del av SkiStars strategi, affärsmodell, styrning och kultur. För mer information, se <https://investor.skistar.com/sv>.



Affärsidé

Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med våra gäster i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Affärsmodell

Vår verksamhet är indelad i tre segment: Drift av fjällanläggningar, Fastighetsutveckling och exploatering samt Drift av hotellverksamhet samt ett antal centrala funktioner.

Förmåner för aktieägare

Aktieägare med minst 200 SkiStar-aktier får 15 procent rabatt på SkiStars utbud på samtliga destinationer samt på onlineköp på skistar.com och skistarshop.com. Läs mer om bokning med aktieägarrrabatt samt de fullständiga villkoren på <https://investor.skistar.com/sv/dokument/aktiagarrrabatt>.

skistar

Sälen
VEMDALEN^{*}
ÅRE^{*}
TRYSIL^{*}
HEMSEDAL^{*}
STOCKHOLM^{*}
HAMMARBYBACKEN

SKISTARSHOP.COM^{*}

SKISTAR LODGE

SKISTARSHOP^{*}

SKISTAR • LIVING

SKISTARSHOP^{*}
CONCEPT STORE**EQPE****skistar**
BUSINESS***SNOW PARKS**
RUSSIA*** MEMBER**



skistar

SKISTAR AB (PUBL)
SE-780 91 SÅLEN
Org.nr: 556093-6949
Tel: +46 280 880 50
E-post: info@skistar.com
www.skistar.com